
OBJEDNÁVKA

OBJ-23-021
Vystaveno: 19.6.2023

Dodavatel:
Služebna s.r.o.

IČO: 06937870
DIČ: CZ06937870

Husitská 1120/10
612 00 Brno-Královo Pole
Česká republika

Odběratel:
Služby Boskovice,s.r.o.

IČO: 26944855
DIČ: CZ26944855

U Lázní 2063/3
68001 Boskovice
Česká republika

Fakturační údaje:
Služby Boskovice,s.r.o.
IČO: 26944855
DIČ: CZ26944855

U Lázní 2063/3
68001 Boskovice
Česká republika

Dodací adresa:
Služby Boskovice,s.r.o.
U Lázní 2063/3
68001 Boskovice
Česká republika

Datum objednávky:
16.6.2023

Datum realizace:

Kontaktní údaje:
info@travnikyhirsch.cz
+420 774 650 543

Petr Nedbal
nedbal@travnikyhirsch.cz
+420737879641

Kontaktní údaje:

Boskovice hřiště
606902523

Položka Množství Cena za
jednotku Celkem Sazba

DPH Celkem vč. DPH

003 Aerifikace 7 000 m2 2,20 Kč 15 400,00 Kč 21 % 18 634,00 Kč

007 Zasetí – podesev 7 000 m2 1,00 Kč 7 000,00 Kč 21 % 8 470,00 Kč

005 Zapískování 60 t 300,00 Kč 18 000,00 Kč 21 % 21 780,00 Kč

017 Písek bračický 0/2 (včetně 
dopravy - orientační cena)

60 t 600,00 Kč 36 000,00 Kč 21 % 43 560,00 Kč

006 Zapravení písku sítí 7 000 m2 0,30 Kč 2 100,00 Kč 21 % 2 541,00 Kč

016 Travní semeno 200 kg 140,00 Kč 28 000,00 Kč 21 % 33 880,00 Kč

 Doprava 1 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 21 % 4 840,00 Kč

1 z 2



Rozpis DPH

Sazba % Základ Daň

21% 110 500,00 Kč 23 205,00 Kč
   Konečná cena: 110 500,00 Kč
   Konečná cena vč. DPH: 133 705,00 Kč

Součinnost odběratele:

● Veškeré služby nezahrnují materiál. V případě, že naše firma nezajišťuje materiál (písek, osivo, hnojivo 
nebo postřik), musí být vše zařízeno a připraveno odběratelem v den realizace. 

● Pokud materiál zajišťuje naše firma, žádáme odběratele o uhrazení zálohy na materiál před realizací 
objednávky.

● Pokud odběratel zajišťuje vlastní písek, doporučujeme písek křemičitý s velikostí zrna do 1mm, nebo písek 
praný.

● Závlahový systém hřiště musí být označen bílou barvou.

● Hřiště je třeba dva dny před realizací posekat.

● Před provedením aerifikace je třeba den předem zvýšit závlahu.

2 z 2


